PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 772, DE 30 DE JULHO DE 2015.

EXONERA LUIZ CARLOS
GOULART VELEDA DO
CARGO DE SECRETÁRIO
DE SERVIÇOS URBANOS -
SUBSÍDIO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO EM EXERCÍCIO, no
uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. I". Exonerar do cargo de Secretário de Serviços Urbanos - Subsídio, o
Sr. Luiz Carlos Goulart Veleda. matrícula 4625-6. a contar de 01 de agosto de 2015.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

LisancTrM dalSllva Lenz
Prefeito Municipal em exercício

Prefeitura Municipal de Jaguarão. aos trinta dias (30) jlia do mês de julho
do ano de dois mil e quinze (2015).

ublique-se

Secretário de Administração

AHxedo n* Porterta
Prefeitura Municipal